
UCHWAŁA NR LXXII/434/2023   
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację projektu 
pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - Rzym - Folwark w km 

4+664 - 5+500” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2023 roku na rok 2024 w celu realizacji 
projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - Rzym - Folwark 
w km 4+664 - 5+500” realizowanego z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
do kwoty 1 613 284,01 zł (słownie: jeden milion sześćset trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
cztery złote 01/100). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane w 2024 roku ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 
1 000 357,00 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) oraz 
z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości w wysokości 612 927,01 zł (słownie: 
sześćset dwanaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 01/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C084048A-7416-436D-BE82-5E7DB126F205. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/434/2023   RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


